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[Jbersicht und Preis

Angebotsnummer 9063052
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe Schwarz
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung Leder
Laufleistung 56,950 Km
Erstzulassung 23.11.2010

Antriebsart Heckantrieb
Getriebe Schaltgetriebe
Netto/Export -
MwSt.(19%) nicht ausweisbar gem. [ 25a UStG

Gesamtpreis
Fahrzeugbeschreibung

98,900 €

Technische Daten
Zylinder
Hubraum
Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hlchstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Drehmoment

Leergewicht

Kraftstoff

Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

Ihr Ansprechpartner
Felix Schneider

Telefon: +49 (0) 773199 55 63
Fax: +49 (0) 773199 55 69
fs@auto-salon-singen.de

Porsche
997 Carrera GTS

6

3800 cm[]
408 PS
300 kW
306 km/h
46s

420 Nm
1495 kg
Benzin
Super-plus
EURO5
Grlln

Porsche 911 Carrera GTS Coupe (997.2) in Klassischer Farbkombination Schwarz / Schwarz. Einer der wenigen Handschalter Beschreibung: Steinschlagschutz Folie
Vorderwagen Porsche Approved 03/2025 Entfall Alcantara / Ledersitze Schwarz[] Deutsche Erstauslieferung Scheckheftgepflegt bei Porsche Sonderausstattung: Schwarz[] AP
Kunstlederausstattung / Sportsitze Leder schwarz[] Exterieur Windschutzscheibe mit Graukeil[] Elektrisches Schiebe- / Hubdach[] Automatisch abblendende Innen- /
Aullenspiegel mit integriertem Regensensor PASM-Sportfahrwerk (- 20mm) inkl. mechanischer Hinterachs-Quersperre[] Sicherheitsgurte Indischrot(] Fu[lmatten[] Sitzheizung]]
Zifferbl[Jtter Kombiinstrument Carraraweill Sportsitze[] Fondsitzanlage[] Lenkradheizungl] Interieur Carbon T[lreinstiegsblenden aus Carbonl[] Mittelkonsole hinten Carbon([]
Interieur-Paket Carbon[] 3-Speichen-Multifunktionslenkrad Carbon[] Navigationsmodul[] BOSE[] Surround Sound-System[] Universelle Audio-Schnittstelle[] Werksabholung 911
19-Zoll RS Spyder Rad mit Zentralverschluss[] GTS-Dekor und Modellbezeichnung in Silber Entfall Alcantara Paket
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